Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Brosteni - UAT

Partida /
Sumal UP / UA Produs | Suprafata
grupaj
6453/ 6/ doborituril  36.90
2100029403310C;23A;24B;25A;26A;,
6454 / 6/ doborituril  42.00
2100029403188;20B;25B;D;28A;29A;31B;7A;,
6463 / 10/ accid.l 47.40
2100029403326A;57C;60A;62@a63A;,
dobor.l)
6466 / 10/ accid.l 34.90
2100029403380A;71A;, (fara
dobor.l)
6469 / 10/ accid.| 19.40
21000294033807A;142A;14LBfara
dobor.l)

Grupaj 1 - Brosteni UAT

6451/ 6/ 74A;, doborituri 25.80
2100029403150 I

6452 / 6/ 75A;, doborituri |~ 33.70
2100029403160

Total grupaj 1 - Brosteni UAT ﬁZ’SO

Grupaj 2 - Brosteni UAT

6464 / 10/ 64C;, accid.ll 4.30
2100029403330 (fara

dob.Il)
6465 / 10/ 67E;, accid.ll 3.00
2100029403340 (fara

dob.I1)
Total grupaj 2 - Brosteni UAT Z‘:’O

Grupaj 3 - Brosteni UAT

6467 / 10/ accid.l 26.20
21000294033603A;114A;122Gfad6C;,

dobor.l)
6468 / 10/ 115A;, accid.ll 21.30
2100029403370 (fara

dob.II)
Total grupaj 3 - Brosteni UAT ﬁZ’SO

Grupaj 4 - Brosteni UAT

6473/ 10/ doborituril  62.50
21000294039809A;128B;129A;B;133B;139A;B;,

Volum Lot (mc)

244,45

452,75

342,08

170,89

122,32

30,43

36,99

67,42 mc

32,94

9,63

42,57 mc

101,01

16,59

117,60 mc

177,92
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE

LA OS Brosteni - UAT

DIN DATA DE 20/10/2021

Pret Pornire
(lei/mc)

125,00

130,00

128,00

140,00

158,00

106,00

145,00

140,00

Pret de
Adjudecare
lei/mc

417,00

416,00

445,00

457,00

530,00

390,00

520,00

527,00

Adjudecatar

CANIDEV

GIROTIM
PROD

MITMAR
FOREST

RUNCAN

IFTINCAT.
DRAGOS
IULIAN I. 1.

CANIDEV

IFTINCAT.
DRAGOS
IULIAN I. 1.

IFTINCAT.
DRAGOS
IULIAN I. 1.



Partida /
Sumal UP / UA Produs | Suprafata Volum Lot (mc)
grupaj
6474/ 10/ doborituril  146.20 541,24
21000294039904D;116D;120A;125A;126;..27B;131A;132B;1,
6475/ 10/ doborituri 113.40 343,14
21000294040004C;116A;134A1135A,C;142B;D;143C 144A;,
Total grupaj 4 - Brosteni UAT 232‘10 1.062,30 mc

TOTAL OS Brosteni - UAT 2.622,38

Pret Pornire
(lei/mc)

136,00

Pret de
Adjudecare
lei/mc

441,00
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Adjudecatar

DAVIDIM
TRANS



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Dorna Candreni - UAT

Partida /
Sumal UP / UA
grupaj

6376/ 1/86A;,
2100017702290

6377/ 1/84A;8,
2100017702380

6378/ 1/91A,C,
2100017702390

6383/ 1/211B;,
2100017712920

6384/ 1/212B;,
2100017702930

6385/ 1/214B;,
2100017702940

6387/ 3/120D;,
2100017703560

6388/ 3/119E;,
2100017703570

6390/ 3/11B;1,
2100017703600

6394/ 1/278B;,
2100017703920

6395/ 3/28G;,
2100017703930

6396 / 3/27C;2,
2100017703940

6397/ 3/106A;,
2100017703970

TOTAL OS Dorna Candreni - UAT

Produs

principale
codru

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.ll
(fara
dob.I1)

accid.|
(fara
dobor.l)

Suprafata

6.50

24.10

29.80

12.40

22.30

71.55

38.50

9.80

47.30

2.20

3.60

17.00

25.60

Volum Lot (mc)

602,04

268,45

190,37

79,23

181,34

346,38

191,08

138,37

283,24

44,58

11,92

210,31

288,21

2.835,52
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE

LA OS Dorna Candreni - UAT
DIN DATA DE 20/10/2021

: Pret de
e el Adjudecare | Adjudecatar
(lei/mc) [T
450,00 505,00 ADENIS
PARD
350,00 505,00 ADENIS
PARD
350,00 515,00 ADENIS
PARD
400,00 473,00 ADENIS
PARD
420,00 483,00 ADENIS
PARD
430,00 512,00 ADENIS
PARD
200,00 329,00 DENILSON
250,00 345,00 DENILSON
250,00 426,00 GIROTIM
PROD
350,00 362,00 ADENIS
PARD
250,00 411,00 EFFER COM
180,00 267,00 RUNCAN
250,00 586,00 BUSS
PRODEXPRES



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Vatra Dornei - UAT

Partida /

Sumal UP / UA

grupaj
10128/ 1/110A;,
2100029702240
10133/ 1/68A;7,
2100029704630
10134/ 1/64B;,
2100029704640
10135/ 1/117A;,
2100029705140
13098/ 1/83A;,
2100029704180
13101/ 1/66B;6,
2100029704570
13102/ 1/88B;,
2100029705160
13103/ 1/100B;,
2100029705170
13104/ 1/53B;H,
2100029705180
19004 / 2/17B;,
1498056

Grupaj 4 - Vatra Dornei UAT

13097 / 1/54E;5,
2100029704020

13105/ 1/56A;B,
2100029705190

Produs

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.|
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.|
(fara
dobor.I)

secundare
rarituri

accid.l
(fara
dobor.l)

secundare
rarituri

accid.l
(fara
dobor.l)

doborituri |

secundare
rarituri

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

Total grupaj 4 - Vatra Dornei UAT

TOTAL OS Vatra Dornei - UAT

Suprafata

26.44

33.50

3.30

66.62

22.40

22.80

14.90

16.70

46.20

9.10

39.60

38.40

78,00
ha

Volum Lot (mc)

26,44

330,28

97,99

307,97

1.894,62

219,51

476,46

102,45

383,80

117,00

139,35

96,00

235,35 mc

4.191,87
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Vatra Dornei - UAT
DIN DATA DE 20/10/2021

Pret Pornire
(lei/mc)

200,00

400,00

420,00

450,00

80,00

190,00

70,00

160,00

180,00

50,00

180,00

Pret de
Adjudecare
lei/mc

205,00

562,00

601,00

512,00

268,00

451,00

178,00

445,00

510,00

50,00

588,00

Adjudecatar

PHOENIX
BDR

TUC BAGIU

BILAROM
DEN

PHOENIX
BDR

ECO SOMES
LAND

GIROTIM
PROD

ECO SOMES
LAND
PHOENIX
BDR

FORIL

NEADJUDECAT

GIROTIM
PROD



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS lacobeni - UAT

Partida /

Sumal UP / UA

grupaj
8927/ 1/,
2100029001470
8936 / 1/,
2100029003380
8938/ 1/53C;,
2100029003910
8939/ 1/,
2100029003920
8941/ 1/7A;B;,
2100029003960
8942/ 1/541;,
2100029004060
8957/ 1/3B;,
2100029004650
8960 / 1/ 60E,
2100029004820
8961/ 1/,
2100029004900

Grupaj 5 - lacobeni UAT

8922/ 1/75D;,
2100029000640

8949/ 1/,
2100029004170

8952/ 1/,
2100029004200

Total grupaj 5 - lacobeni UAT

Grupaj 6 - lacobeni UAT

8930/ 1/,
210002900300

8940/ 1/115A;,
2100029003930

Total grupaj 6 - lacobeni UAT

Produs

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.|
(fara
dobor.l)

t. de
conservare

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

secundare
rarituri

t. de
conservare

secundare
rarituri

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

t. de igiena

t. de igiena

accid.l
(fara
dobor.l)
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS lacobeni - UAT
DIN DATA DE 20/10/2021

: Pret de
Suprafata Volum Lot (mc) Przgﬁ&rg)we Adjudecare | Adjudecatar
lei/mc

79.30 526,94 220,00 376,00 FORIL

30.40 228,85 480,00 480,00 NEADJUDECAT
4.10 114,66 160,00 198,00 FORIL

55.30 1.366,29 250,00 475,00 FORIL

4.70 45,98 430,00 430,00 NEADJUDECAT
1.40 14,41 100,00 100,00 NEADJUDECAT
2.60 82,41 500,00 500,00 NEADJUDECAT
5.70 149,03 100,00 151,00 TRANS

WOOD-BIC
16.70 91,52 400,00 408,00 TRANS
WOOD-BIC

1.00 3,51

16.40 230,01

91.30 196,16

108,70 MITMAR

ha 429,68 mc 428,00 483,00 FOREST

22.90 39,20

10.30 35,31

33,20 TRANS

ha 74,51 mc 182,00 184,00 WOOD-BIC
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TOTAL OS lacobeni - UAT 3.124,28



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Carlibaba - UAT

Partida /
Sumal UP / UA Produs
grupaj
5102/ 2/ 15A;J, accid.l
2100016401370 (fara
dobor.l)

TOTAL OS Carlibaba - UAT

Pagina 7 din 16

FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Carlibaba - UAT
DIN DATA DE 20/10/2021

: Pret de
Suprafata Volum Lot (mc) Przgﬁ’gg)we Adjudecare | Adjudecatar
lei/mc
65.27 725,01 180,00 301,00 TUC BAGIU

725,01



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Pojorata - UAT

Partida /

Sumal UP / UA

grupaj
5477/ 1/12B;1,
2100029104320
5480/ 1/19A,C,
2100029104730
5496 / 1/51A;5,
2100029106020

Produs

accid.
(fara
dobor.l)

accid.|
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

TOTAL OS Pojorata - UAT
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Pojorata - UAT
DIN DATA DE 20/10/2021

: Pret de
Suprafata Volum Lot (mc) Przgﬁ’gg)we Adjudecare | Adjudecatar
lei/mc
23.20 179,49 170,00 393,00 VOLSALPIN
26.40 297,35 170,00 467,00 DAVJOHNALY
44.90 400,84 170,00 356,00 DAVJOHNALY

877,68
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Regia Nationala a Padurilor FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
Directia Silvica Suceava PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Vama - UAT
DIN DATA DE 20/10/2021

OS Vama - UAT
Partida / : Pret de
Sumal UP / UA Produs | Suprafata Volum Lot (mc) Przgﬁ&rg)we Adjudecare | Adjudecatar
grupaj lei/mc
5285/ 1/3008B;, t. de igiena  37.90 65,42 200,00 201,00 ROTMAR
2100029602280 EXPLO-
FOREST
5286 / 1/1303;, accid.| 26.10 86,42 230,00 231,00 ROTMAR
2100029602290 (fara EXPLO-
dobor.l) FOREST
5287/ 1/85A;C, accid.l 34.90 119,53 160,00 161,00 SECARI
2100029602300 (fara PROD COM

dobor.l)

TOTAL OS Vama - UAT 271,37



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Moldovita - UAT

Partida /

Sumal UP / UA

grupaj
5305/ 1/391C;,
2100029201160
5307/ 1/ 345B;,
2100029201550
5314/ 1/408C;,
2100029201780

TOTAL OS Moldovita - UAT

Produs | Suprafata Volum Lot (mc)
accid. 10.70 29,60

(fara

dobor.l)

t. de 14.80 275,96

conservare

principale  4.70 579,56

codru

885,12
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Moldovita - UAT
DIN DATA DE 20/10/2021

: Pret de
Prelt Plenlite Adjudecare | Adjudecatar
(U=t lei/mc
140,00 140,00 NEADJUDECAT
175,00 176,00 RAZFOREST
250,00 493,00 COPACO



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Stulpicani - UAT

Partida /
Sumal

grupaj

5296 /
1254120

5300/
1239636

5321/
1720690

5322/
1720691

UP /UA

1/54A;,

1/54B;,

1/16C;,

1/55D;,

Produs

secundare
rarituri

secundare
rarituri

secundare
rarituri

secundare
rarituri

TOTAL OS Stulpicani - UAT

Suprafata

2.40

9.50

2.10

0.40

Volum Lot (mc)

64,00

437,00

58,00

35,00

594,00
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Stulpicani - UAT
DIN DATA DE 20/10/2021

Pret Pornire
(lei/mc)

80,00

70,00

120,00

130,00

Pret de
Adjudecare | Adjudecatar
lei/mc

80,00 NEADJUDECAT
70,00 NEADJUDECAT
120,00 NEADJUDECAT
130,00 NEADJUDECAT



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Putna - UAT

Partida /
Sumal UP / UA
grupaj

8001/ 1/228B;,
2100011800080

8004 / 1/228A;,
2100011800060

8006 / 1/199A;,
2100011800380

8007 / 1/223A;,
2100011800390

8008 / 1/200C;,
2100011800420

8009 / 1/201A;,
2100011800450

8010/ 1/202A;,
2100011800460

8012/ 1/,
2100011800850

8013/ 1/,
2100011800860

Produs

secundare
rarituri

t. de
conservare

accid.|
(fara
dobor.l)

accid.ll
(fara
dob.II)

accid.|
(fara
dobor.l)

t. de igiena

accid.|
(fara
dobor.I)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.ll
(fara
dob.Il)

TOTAL OS Putna - UAT

Suprafata

6.00

14.02

43.08

19.38

20.96

48.37

80.70

50.40

12.24

Volum Lot (mc)

124,00

467,99

236,00

141,35

200,76

173,67

568,29

241,49

191,45

2.345,00
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Putna - UAT
DIN DATA DE 20/10/2021

Pret Pornire
(lei/mc)

100,00

300,00

230,00

160,00

200,00

210,00

220,00

210,00

150,00

Pret de
Adjudecare | Adjudecatar
lei/mc
230,00 CRUND SILVA
616,00 CRUND SILVA
401,00 FOREST VIM
334,00 FURY
FOREST
402,00 FOREST VIM
384,00 YANI STAR
454,00 YANI STAR
331,00 VASBORO
255,00 MAN SILVA
FOREST



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Patrauti - UAT

Partida /

Sumal UP / UA

grupaj
5016/ 1/47P;,
2100010000950
5017/ 1/49A;5,
2100010000960
5018/ 1/7A;,
2100010000970
5019/ 1/7E;,
2100010000980
5021/ 1/10A;8,
2100010001200

Produs

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.|
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.|
(fara
dobor.I)

accid.l
(fara
dobor.l)

TOTAL OS Patrauti - UAT

Suprafata

10.05

17.18

4.82

5.60

79.72

Volum Lot (mc)

55,67

64,40

40,20

20,22

198,70

379,19
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Patrauti - UAT
DIN DATA DE 20/10/2021

Pret Pornire
(lei/mc)

100,00

100,00

130,00

200,00

150,00

Pret de
Adjudecare | Adjudecatar
lei/mc
100,00 NEADJUDECAT
100,00 NEADJUDECAT
130,00 NEADJUDECAT
200,00 NEADJUDECAT
151,00 TEORA
FOREST



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Brosteni - PRIVAT

Partida /
Sumal UP / UA

grupaj
Grupaj 7 - Brosteni Alte

6455 / 6 / 440A;,
2100029403190

6456 / 6/ 442A;,
2100029403200

Total grupaj 7 - Brosteni Alte

TOTAL OS Brosteni - PRIVAT

Produs

doborituri |

doborituri |

Suprafata

2.10

23.00

25,10
ha

Volum Lot (mc)

48,15

45,52

93,67 mc

93,67
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Brosteni - PRIVAT
DIN DATA DE 20/10/2021

Pret Pornire
(lei/mc)

130,00

Pret de
Adjudecare
lei/mc

415,00

Adjudecatar

TRANSDRAGOS
BUCOVINA
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Regia Nationala a Padurilor FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
Directia Silvica Suceava PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Dorna Candreni - PRIVAT
DIN DATA DE 20/10/2021

OS Dorna Candreni - PRIVAT

Partida / : Pret de
Sumal UP / UA Produs | Suprafata Volum Lot (mc) Przgﬁ’gg)we Adjudecare | Adjudecatar
grupaj lei/mc
6373/ 1/107A;, t. de igiena 48.97 230,98 250,00 250,00 NEADJUDECAT
2100017702210

TOTAL OS Dorna Candreni - PRIVAT 230,98



Regia Nationala a Padurilor
Directia Silvica Suceava

OS Vatra Dornei - PRIVAT

Partida /

Sumal UP / UA

grupaj
14080/ 1/101B;,
2100029702980
14083/ 1/102A;,
2100029703990
14084 / 1/103B;,
2100029704000
14085/ 1/109A;,
2100029704010
14086 / 1/111A;,
2100029704190
14087/ 1/103B;,
2100029704830
14088/ 1/2B;6A,
2100029705630

TOTAL OS Vatra Dornei - PRIVAT

Produs

secundare
rarituri

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

accid.l
(fara
dobor.l)

secundare
rarituri

accid.|
(fara
dobor.l)

Suprafata

6.30

24.50

27.60

4.30

60.00

16.70

51.70

Volum Lot (mc)

245,79

241,86

311,37

76,38

420,62

1.299,83

148,93

2.744,78
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FISA DE DESFASURARE A LICITATIEI
PRIVIND MASA LEMNOASA PE PICIOR DIN PARTIZILE DE
LA OS Vatra Dornei - PRIVAT

DIN DATA DE 20/10/2021

Pret Pornire
(lei/mc)

150,00

250,00

350,00

350,00

350,00

150,00

350,00

Pret de
Adjudecare
lei/mc

154,00

366,00

485,00

470,00

446,00

150,00

351,00

Adjudecatar
MONTANA
IUGAN
BILAROM
DEN

PHOENIX
BDR

PHOENIX
BDR

FORIL

NEADJUDECAT

TRANSDRAGOS
BUCOVINA



